

## **ខ និងលក្ខខណ្ឌ នៃការផ្សព្វផ្សាយពីការបញ្ចុះតម្លៃ**

1. FWD គម្រោងធានារ៉ាប់រងទៅលើជំងឺមហារីក “LifeCancerCare” និងការផ្សព្វផ្សាយបញ្ចុះតម្លៃ 30% (យោងទៅលើការផ្សព្វផ្សាយបញ្ចុះតម្លៃនេះ) មានសុពលភាពចំពោះការដាក់ពាក្យស្នើសុំធានារ៉ាប់រងតាមប្រព័ន្ធអនឡាញ <https://www.fwd.com.kh/online-insurance/life-insurance/life-cancer-care> សម្រាប់រាល់ការជ្រើសរើសផល FWD LifeCancerCare ក្រោមការទទួលស្គាល់ពីក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia ។ ផ្អែកទៅលើ ខ និងលក្ខខណ្ឌនេះ អតិថិជនអាចរីករាយនឹងការប្រើប្រាស់លេខកូដបញ្ចុះតម្លៃ 30% ទៅលើការបង់បុព្វលាភឆ្នាំដំបូងក្រោយពីបំពេញគ្រប់នូវលក្ខខណ្ឌពាក្យស្នើសុំធានារ៉ាប់រងនៅលើគេហទំព័រ ដោយប្រើប្រាស់លេខកូដ “LCC30” ក្នុងអំឡុងពេលសុពលភាពណាមួយដែលត្រូវបានធ្វើឡើងដោយក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia និងសមស្របទៅនឹងលក្ខន្តិកនៃប្រការ២។
2. ដើម្បីប្រើប្រាស់ការផ្សព្វផ្សាយបញ្ចុះតម្លៃនេះ ទម្រង់បែបបទស្នើសុំធានារ៉ាប់រងត្រូវប្រព្រឹត្តទៅតាមលក្ខខណ្ឌតម្រូវដូចជា៖
  - (i) ពាក្យទម្រង់បែបបទស្នើសុំធានារ៉ាប់រងត្រូវដាក់ស្នើដោយជោគជ័យក្នុងកំឡុងពេលដែលការផ្សព្វផ្សាយពីការបញ្ចុះតម្លៃមានសុពលភាព។
  - (ii) លេខកូដបញ្ចុះតម្លៃពីការផ្សព្វផ្សាយនេះត្រូវតែអនុវត្តនៅពេលដាក់បំពេញទម្រង់បែបបទធានារ៉ាប់រងតាមប្រព័ន្ធដីថលរបស់ FWD Cambodia ក្នុងកំឡុងពេលសុពលភាពដែលបានកំណត់។
  - (iii) ទម្រង់បែបបទស្នើសុំធានារ៉ាប់រងត្រូវបានទទួលស្គាល់ដោយក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia ។
  - (iv) បុព្វលាភឆ្នាំដំបូងត្រូវជ្រើសរើសរយៈពេលនៃការបង់បុព្វលាភធានារ៉ាប់រងជាប្រចាំឆ្នាំ។
3. ព័ត៌មានដែលត្រូវបានផ្តល់ជូនដោយអតិថិជនពិតជាត្រឹមត្រូវ ពិតប្រាកដ និងពេញលក្ខខណ្ឌដែលតម្រូវ។ ប្រសិនបើមានការបិទបាំងមិនបង្ហាញណាមួយ ក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia រក្សាសិទ្ធិក្នុងការបដិសេធមិនផ្តល់ជូនការផ្សព្វផ្សាយលើការបញ្ចុះតម្លៃខាងលើ។
4. ប្រសិនបើអ្នកត្រូវបានធានារ៉ាប់រង មានបំណងចង់លុបចោលបណ្តាសន្យារ៉ាប់រង ក្រុមហ៊ុននឹងសងត្រលប់វិញនូវបុព្វលាភធានារ៉ាប់រងជាក់លាក់ដែលបានបង់រួចប៉ុណ្ណោះ។
5. ការផ្សព្វផ្សាយពីការបញ្ចុះតម្លៃនេះមិនអាចផ្លាស់ប្តូរ ផ្តល់ត្រលប់មកវិញ ឬដោះដូរសម្រាប់អំណោយផ្សេងទៀត ឬប្តូរយកជាសាច់ប្រាក់ ឬប្រើប្រាស់ក្នុងការភ្ជាប់ជាមួយការផ្សព្វផ្សាយ និង/ឬប័ណ្ណបញ្ចុះតម្លៃផ្សេងទៀតឡើយ។
6. លេខកូដផ្សព្វផ្សាយដែលបានកំណត់គឺអាចផ្ទេរបាន ប៉ុន្តែមិនអាចលក់ ឬផ្ទេរជាម្ចាស់នឹងរង្វាន់ក្នុងទម្រង់ ឬលក្ខខណ្ឌណាមួយឡើយ។
7. ក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia រក្សាសិទ្ធិក្នុងការបដិសេធ ផ្អាកលុបចោលការផ្សព្វផ្សាយពីការបញ្ចុះតម្លៃ និងកែប្រែ និងលក្ខខណ្ឌដែលពាក់ព័ន្ធដោយមិនជូនដំណឹងទុកជាមុន។

8. ក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia
9. ចំពោះកំណត់ត្រានៃទម្រង់បែបបទស្នើសុំធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិតសម្រាប់ការផ្តល់ជូនពិសេសនេះ (រាប់បញ្ចូលតែមិនកំណត់ ចំពោះកាលបរិច្ឆេទ និងពេលវេលា) នឹងមានកត់ត្រាទុកក្នុងប្រព័ន្ធដីធីថលរបស់ក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia។ ក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia នឹងមិនទទួលខុសត្រូវចំពោះការយឺតយ៉ាវ ការបាត់បង់ កំហុស ឬស្ថានភាពណាមួយដែលកើតឡើងដោយសារកុំព្យូទ័រ និង/ឬអ៊ីនធឺណេត ដំណើរការខុសប្រក្រតី ឬ បញ្ហាបច្ចេកទេសទូទៅនោះឡើយ។
10. ផលិតផលដែលបានកំណត់ខាងលើគឺស្ថិតនៅក្រោមលក្ខខណ្ឌ និងបទប្បញ្ញត្តិរបស់ក្រុមហ៊ុន។ សម្រាប់ព័ត៌មានលម្អិត សូម ចូលទៅកាន់ <https://www.fwd.com.kh/online-insurance/life-insurance/life-cancer-care> ។
11. ក្នុងករណីដែលមានវិវាទណាមួយកើតឡើង ក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia រក្សាសិទ្ធិក្នុងការសម្រេច ចិត្តជាក់លាក់ស្របទៅនឹងស្ថានភាពពិតប្រាកដ។
  - (i) ការផ្តល់ជូនពិសេសនេះត្រូវបានផ្តល់ដោយ FWD Life Insurance Cambodia Plc. ដែលមានបំណងផ្តល់ ជូននៅក្នុងប្រទេសកម្ពុជាតែប៉ុណ្ណោះ និងមិនត្រូវបានចាត់ទុកជាកត្តាចម្បង ឬជាការផ្តល់អនុសាសន៍ក្នុងការទទួល យកការការពារពីផលិតផលណាមួយរបស់ក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia ឡើយ។ សូមពិនិត្យមើលខិត្តប័ណ្ណផ្សព្វផ្សាយ ខ និងលក្ខខណ្ឌអំពីផលិតផលដើម្បីទទួលបានព័ត៌មានលម្អិត។
  - (ii) ការផ្សព្វផ្សាយអំពីការបញ្ចុះតម្លៃ ឬការផ្តល់ជូនពិសេសនេះតម្រូវឱ្យមានការស្វែងយល់បន្ថែមជាមួយឯកសារភ្ជាប់ ដែលមានដូចជា ខិត្តប័ណ្ណផ្សព្វផ្សាយរបស់ផលិតផល និងខ និងលក្ខខណ្ឌផ្សេងៗដែលពាក់ព័ន្ធ។ អ្នកមិនគួរទិញ ផលិតផលនេះដោយផ្អែកលើមូលដ្ឋាននៃការផ្សព្វផ្សាយអំពីការបញ្ចុះតម្លៃ ឬការផ្តល់ជូនពិសេសតែប៉ុណ្ណោះនោះ ទេ។ សម្រាប់ព័ត៌មានលម្អិត និងសេចក្តីប្រកាសនានានៃគម្រោង ធានារ៉ាប់រងដែលពាក់ព័ន្ធ សូមពិនិត្យមើល ខិត្តប័ណ្ណផ្សព្វផ្សាយផលិតផល និងឯកសារលក្ខខណ្ឌដែលពាក់ព័ន្ធ។
12. សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម សូមទាក់ទងមកកាន់ក្រុមការងារសេវាកម្មអតិថិជនរបស់ក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងអាយុជីវិត FWD Cambodia តាមរយៈលេខទូរស័ព្ទ 087 339 982 / 078 339 988 ឬ Telegram Channel តាមរយៈតំណភ្ជាប់ នេះ [https://t.me/fwdcambodia\\_cs](https://t.me/fwdcambodia_cs) នេះ ជារៀងរាល់ថ្ងៃពីម៉ោង 8:30 ព្រឹក រហូតដល់ម៉ោង 5:00 ល្ងាច។

## Promotion Terms and Conditions

1. FWD LifeCancerCare Protection Plan 30% Discount Premium Promotion (“this promotion”) is applicable to the online application through <https://www.fwd.com.kh/online-insurance/life-insurance/life-cancer-care> for FWD LifeCancerCare Protection Plan (“The Designated Product”) underwritten by FWD Life Insurance Cambodia Plc. Subject to these Terms and Conditions, customers can enjoy a premium discount of 30% in the first policy year by successfully completing the online application of the Designated Product through FWD Platform using the promotion code “LCC30” (“The Designated Promotion Code”) during the promotion period as designated by FWD Life Insurance Cambodia Plc. from time to time (“The Designated Promotion Period”) and met the requirement in clause 2.
2. To be eligible for this Promotion, applicants must meet the following requirements: - (1) the application must be successfully submitted during the Designated Promotion Period; (2) the Designated Promotion Code must be applied at the time of online application through FWD Platform during the Designated Promotion Period; (3) the application must be accepted by FWD Life Insurance Cambodia Plc.; and (4) first year premium must be paid in yearly payment mode.
3. All information provided by the customers must be true, correct and complete. Otherwise, FWD Life Insurance Cambodia reserve(s) the right to forfeit this Promotion.
4. If the policy issued is cancelled during the waiting period, FWD Life Insurance Cambodia Plc. will only refund actual premium paid by the policyholder.
5. This Promotion cannot be changed, returned, exchanged for other gifts or redeemed for cash, nor used in conjunction with other promotions and/or coupon(s).
6. The Designated Promotion Code is transferrable but cannot be sold nor transferred in return for any rewards in any form or manner.
7. FWD Life Insurance Cambodia Plc. reserve(s) the right to amend, suspend or terminate this Promotion and to amend the relevant terms and conditions at any time at its sole discretion without prior notice.
8. FWD Life Insurance reserves the right to change any prizes with equal or similar value without prior notice.
9. For the record of application for this Promotion (including but not limited to the date and time), FWD Life’s system record shall prevail. FWD Life Insurance Cambodia will

not be responsible for any delay, loss, error or unrecognized situation due to computer and / or Internet's connection, technical problem, malfunction or accident.

10. The Designated Product is subject to its policy documents and provisions. For details, please refer to <https://www.fwd.com.kh/online-insurance/life-insurance/life-cancer-care> .

11. In case of any dispute, the decision FWD Life Insurance Cambodia Plc. shall be final and conclusive.

Important Note: -

- (i) This Promotion is provided by FWD Life Insurance Cambodia Plc. intended to be offered in Cambodia only. It shall not be construed as an offer to sell or a solicitation of an offer or recommendation to purchase or sale or provision of any products of FWD Life Insurance outside Cambodia. Please refer to the product brochure, policy documents and provisions issued by FWD Life Insurance Cambodia Plc. for details.
- (ii) These promotional offers or promotional materials should be read in conjunction with the relevant product brochure and terms and conditions. You should not purchase this product solely on the basis of these promotional offers or promotional materials. For details and risk disclosures of the relevant insurance plan, please refer to relevant product brochure and policy documents

12. For more information, please contact FWD Life Insurance Cambodia customer service at Tel. 087 339 982 / 078 339 988 or Telegram channel [https://t.me/fwdcambodia\\_cs](https://t.me/fwdcambodia_cs) every day from 8:30 am - 5:00 pm.